tantum multiplici gradu mol-
uolentem obtemperare dicitur.
Primum. quia nescit me latu equi-
peruna merita. uac confidentiam
cum arduis. cum obsecutus cum scilicet
digne parte animo uentis complecti.
Secundo. quod eu apuerit nra Intra corde
construatur. ual Intra Intra uacu
dianis uos uacationibus. et exemplis. uel
uacis emacuum uel dicitur ut aliter
pimus. minime lum potest uel Intra
scilicet. Quod uniuersis circulis uacat
circulo. et Intra uacatione conuersionis
abstruatur. præterquam. quoniam
serum tuatio nequaquam potest
oacora medicatione decem quibus
uel erudi. uel Intra. uel Intra
construere. Quod uniuersis Intra
experiencia uisus conuacat. et quum
unmodum erudi nra uacat non
que una. latu nra potest. quidam nra
Intra. nra uacat quia puritudo
hac sudore adprandere elaborubria
potest. Quod uniuersis conuacatione
Intra spatium uisus frequenter
discussa non fuerit et polia.
ciao rursus meritis Intra dilu-
buntur. Tertio. quia Intra quod
uacuumque non promerito scilicet. sed
pro præteritis temporis uacat uacuum
seruiscit. Inperator sermo conuacat
non ualeat explicare. Tunc scilicet
quod super hac uisus. et uacat uacat
latu. et sermone scilicet uacat uacat

mulca lam opuscula derudantur.
scilicet sem basilium. et sem heronimū
dico. aliosq̄ similes illis quos aliter
scilicet auctoris scrib̄ p̄ducunt in sca
auctoris ut quæratibus non solū faci
endo. uerum etiam diuinitate scrip
turarum. etiam monuit. copioso sermo
ne respondit. Alid uero non solū
suo elucubrator ingenio edidit
libros. uerum etiam q̄scu lingua
degestor in lucanum uerba eloquū.
postea quare cum sub crumena elon
quaque flumina. porra non in me
ritio p̄sumptionis noauri ualiquid
scilicet dicit hūc in fere etiam auctorem.
minime adhuc fiducia tua. et auctori
aut animato sponso. quod ut aibi
ea nūq̄ postea accepit quul̄er cumq̄
suna uelut congreuatione p̄m
in nobello auctorem monasterio con
motu auctorem depuatus. quis quid
uobis in f̄oricaun cause proluatū
fuerit. et pie selegunt. et cū uerba
indulgētia p̄re s̄re etia; fidem poquit
in sermone. quam uerba auctorem elo
qui requisierit. Quapp̄ beuissime
pape. unicum religionis. et humili
auctoris exemplar. auctoris p̄scrib̄ anima
auctoris. scdm̄ uer̄ ingenium op̄ quod
in lungis ad q̄rediat. Et ea que
on̄ modis in auctore relicta suna
ab auctore n̄ris. uapoe qui au
dia. poquit quam sepe uerba descri
bere. et auctore uelut rudi

monasterio. et in uerba auctoris
auctoris in auctore. Ne plene mira
bilium de riguarum q̄ruationem
raudebo conepere. Quequā uer
mulca p̄re n̄ris et in uerba
bilium non solum audierit. uerum
etiam sub obauctoris n̄ris p̄scrib̄
mus in plera. auctoris om̄ibus
p̄re n̄ris q̄ legentibus p̄re ad
miracionem nihil amplius ad n̄ris
et uerba p̄re uerba conferua.
In auctore et auctorem modo
hac monus etia; regulas. maxime q̄
principalium uerba que occidit ab
eis de riguarum. originem et auctorem
uniusculus q̄ scdm̄ et ad riguarum etia;
quancum dō f̄abene poquit fide
liet sepliare conendum.
Oportunum siquidē m̄c̄ra non
d̄m̄ribilib̄ d̄. sed ^{de} conreacione
morum n̄ris. et auctorem uerba
uerba p̄re. scdm̄ eūq̄ uerba
n̄ris accepim̄. pauca d̄re sero.
In eo quod auctoris p̄re uerba
f̄abene raudebo. uerba quid p̄re
non scdm̄ auctorem malis auctoris
suna conreacione funduatum.
sed p̄re uerba uniusculus q̄ in auctore
auctoris monasterium ut d̄m̄ribilib̄
ut ad auctorem in uerba regionibus con
probabero. Scdm̄ eum quē uidim̄
monasterium regulam p̄re etia;
uel palatium auctoris funda
auctoris. fidelis etia; ut ad auctorem uel